
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 

 

                                                                  Beinasco, 14/06/2021 

 

Al sito Web 
Agli atti 

Oggetto: Nomina del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi come supporto organizzativo e 
contabile per il progetto formativo PON FSE  relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020.  
Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021. Competenze di base 
Autorizzazione  progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11 - nota MIUR Prot.  n. 
AOODGEFID/17664 del 07/06/2021. 
CUP: H59J21002030006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 ““Per  la  scuola,  competenze  e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 
10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. – Azione 10.2.2 - sotto azione 10.2.2A  progetto 
“A scuola di più!” 
VISTE le Delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto  per la realizzazione dei  progetti 
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020 
VISTA La nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/17664 del 07/06/2021 di 
approvazione dell'intervento a  valere  sull'obiettivo / azione / sottoazione  10.2.2A,  codice  
identificativo  progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11  ed il relativo finanziamento di € 98.994,00. 

VISTA la formale assunzione al bilancio del finanziamento con provvedimento del dirigente scolastico 
prot.n. 5576 del 09/06/2021 inerente l'assunzione  nel programma  annuale 2021 del 
finanziamento  finalizzato alla realizzazione di progetti di Apprendimento e socialità” 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la determina n. 26 del 14.06.2021 che individua il DSGA per la gestione amministrativa del 
progetto A Scuola di più! 
CONSIDERATO che a questa Istituzione Scolastica sono stati assegnati fondi relativi al seguente 
progetto finalizzato al miglioramento del servizio istruzione: 
 
 

 

Sottoazione 
 

CODICE_PROGETTO 
 

'Totale autorizzato sottoazione' 

 

10.2.2A 
 

10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11 
 

€ 98.994,00 

 
 
Denominato  “A scuola di più!” e composto dai seguenti moduli: 
 
 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 

 
   Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Attività ludico-motorie e 
sportive 1 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Attività ludico-motorie e 
sportive 2 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Attività ludico-motorie e 
sportive 3 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Attività ludico-motorie e 
sportive 4 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Attività ludico-motorie e 
sportive 5 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Attività ludico-motorie e 
sportive 6 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Teatro 1 € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Teatro 2 € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Teatro 3 € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Lingua straniera 1 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI-
2021-11 

Lingua straniera 2 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Lingua straniera 3 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Sport di squadra 1 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Sport di squadra 2 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Laboratorio di teatro 1 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Laboratorio di teatro 2 € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI- 
2021-11 

Laboratorio di teatro 3 € 5.082,00 

 

DISPONE 

 

L’incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del progetto in oggetto con Cod. Naz. 
10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11 dal titolo “A scuola di più!”, inserito nel Piano Integrato d’Istituto relativo 
al  PON 2014/2020, al D.S.G.A. Alessandra Guadagni che presta servizio presso questa Istituzione 
Scolastica per l’a. s. 2020/2021 e 2021/2022. 
L’incarico prevede N. 170 ore, pagate secondo il CCNL, per un totale di €. 4.173,50 lordo stato. 
 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 

 
 
Tutte le ore dovranno essere rendicontate e saranno liquidate solo quelle effettivamente svolte. Il 
compenso verrà erogato a seguito e in funzione dell’assegnazione dei fondi all’istituto.   
 

 
Il Dirigente Scolastico 
    Giuseppe BRUNO 

documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

